

RESOLUCION No. 23

QUE CONVOCA A SESION EXTRAORDINARIA A LA HONORABLE CAMARA DE DIPUTADOS DE LA NACION, PARA EL DIA MARTES 3 DE MAYO DEL AÑO EN CURSO

HONORABLE CAMARA DE DIPUTADOS-DE LA NACION

RESUELVE:

- Artículo 10.- Convocar a sesión extraordinaria a la Honorable Cámara de Diputados de la Nación, para el día martes 3 de mayo del presente año, a las 08:30 horas, a fin de considerar varios asuntos que cuentan con dictámenes de las distintas Comisiones Permanentes de Asesoramiento.
- Artículo 20.- Comunicar a quienes corresponda y cumplido archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DE LA HONORABJ..E CAMARA DE DIPUTADOS DE LA NACION, A VEINTE Y OCHO DIAS DE!. MES DE ABRIL DEL AÑO UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATR<t

Paragetagio Charlesmentarioes

Francisco José de Vargas

Presidente

H. Cámara de Diputados

